
zakon4.rada.gov.ua http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/3153-17

Про обрання суддів | від 17.03.2011 № 3153-VI

                                                          

                        П О С Т А Н О В А 
                      ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ 

                        Про обрання суддів 

  ( Відомості Верховної Ради України (ВВР), 2011, N 28, ст.262 ) 

     Відповідно до пункту 27 частини  першої  статті  85,  частини 
першої статті 128 Конституції України ( 254к/96-ВР ) Верховна Рада 
України  п о с т а н о в л я є: 

     Обрати суддів, раніше обраних безстроково, на посади суддів: 

               апеляційного суду Луганської області 

     Матвєйшину Ольгу Броніславівну, 

     Масенка Дениса Євгеновича; 

             апеляційного суду Миколаївської області 

     Ямкову Оксану Олександрівну; 

              апеляційного суду Харківської області 

     Плетньова Володимира Васильовича; 

                  апеляційного суду міста Києва 

     Одинця Валерія Михайловича; 

        Житомирського апеляційного адміністративного суду 

     Мацького Євгена Миколайовича, 

     Охрімчук Ірину Григорівну; 

         Львівського апеляційного адміністративного суду 

     Гуляка Василя Васильовича. 

 Голова Верховної Ради України                            В.ЛИТВИН 

 м. Київ, 17 березня 2011 року 
          N 3153-VI 

http://zakon4.rada.gov.ua
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/3153-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/254%D0%BA/96-%D0%B2%D1%80



	Про обрання суддів | від 17.03.2011 № 3153-VI

